
FURNIZARE CARBURANT AUTO PE BAZA DE CARDURI

 Detalii
-------------------

Organizator: APOLLO ECOTERM SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-06-2020●

Data aparitiei: 23-07-2020●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037825]

FURNIZARE CARBURANT AUTO PE BAZA DE CARDURI

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

APOLLO ECOTERM SRL
CIF: 27312152
Adresa: Strada INDEPENDENTEI, Nr. 12 A, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: apolloecoterm@yahoo.com
Telefon: +40 241839773
Fax: +40 241839793
Persoana contact: STR. INDEPENDENTEI, NR. 12 A
Punct(e) de contact: STR. INDEPENDENTEI, NR. 12 A
URL: www.apolloecoterm.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE CARBURANT AUTO PE BAZA DE CARDURI

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



FURNIZARE 45.600 LITRI - MOTORINA EURO 5 - CPV 09134200-9 SI 26.400 - BENZINA FARA PLUMB -
CPV 09132100-4, SUB FORMA UNUI NUMAR DE 10 CARDURI, PE O PERIOADA DE 12 LUNI.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 258554.62 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 29-06-2020

Denumire Contract:
FURNIZARE CARBURANT AUTO PE BAZA DE CARDURI

Valoare Contract: 258554.62 RON

Castigator:
S.C. ALMATAR TRANS S.R.L.
CIF: RO13573930
Adresa: LOC. COZIENI, STR. PRINCIPALA, NR. 155, JUD.BUZAU, Cozieni (Buzau),
Email: office@almatartrans.ro
Telefon: +40 244483052
Fax: +40 344818588
URL: www.almatartrans.ro

-----


